Index locor. Sacr. Script.

steriam Vitulorum assumptis, & ex universo Israel Levitate fuerint Ierololyamam ibid.
Cap. 2. v. 12. Per pascua mensis offeret primitiva. Quomodo primitiva, si quotiens mensis? T. 3. E. n. 53.

Danielis.

Cap. 2. v. 5. Sermo recessit ad me. An dignitatis auctoritas, vel phantasia soliditas? T. 7. D. 3. n. 11.
V. 21. Dat sapientiam sapientibus, si iam sapientes, quomodo Sapientia data? T. 9. E. n. 19. & 31.
Cap. 4. v. 11. Succidite arborem. Quare? T. 8. D. 5. à n. 5.
Cap. 5. v. 6. Tunc facies Regis commutata est, & cogitationes eius conturbabant eum. Cur ad scripta in pariete pavet, qui exercitum urbem expugnantem non timet? T. 9. D. 2. n. 7.
Cap. 7. v. 5. Ecce bestia alba. Ubi prima? T. 1. D. 3. n. 15. Cur eadem dicitur alba ibid.
Ibid. Similitur orso. Cur dicitur arsus, in fastigium dignitatis elevatus? ibid.
Ibid. Tres ordines erant in ore eius. Cur ordines in dentibus, qui debebant esse in subditorum auribus? ibid.
Ibid. Et in dentibus eius. Cur dentes vocantur Principes, & quare illorum dentes dicuntur Ala? ibid.
Cap. 8. v. 5. Super faciem totius terre, & non tangebatur terram. Quomodo non tangebatur, si super illam ambulabat? T. 2. E. n. 35.
Cap. 12. v. 3. Ducti suscebunt quasi splendor firmamenti. Quare ad instar firmamenti, qui fuerint docti? T. 10. D. 4. n. 12.
V. 10. Impie agent impij, porro docti intelligenti. Quare docti in privative, dicuntur non intelligenti? T. 9. D. 2. n. 4.

Osee.

Cap. 7. v. 11. Columba seducta, non habens cor. Cur ita, ad speculum femina? T. 9. D. 4. n. 5.
Cap. 8. v. 4. Ipsi regnaverunt, & non ex me. Quare si ipse elegit? T. 1. E. n. 34.
Ibid. Principes exiterunt, & non cognovi. Quomodo non cognovit, quos eligi viderit? T. 3. D. 6. n. 11.
Cap. 9. v. 2. Vinum inventurum est. Quo pacto ex vini inopia, summa vitis excellentia? T. 3. D. 2. n. 17.
V. 12. Pa eis, cum recessero ab eis. Cur Dei absentia calamitatum ultima? T. 1. D. 4. n. 7. 9. Unde non propior, dum presentior? n. 8.
V. 15. De domo mea iudicabit eos. Cur expulset, quos conabatur trahere? n. 6.
Ibid. Non addam ut diligam eos. Quare illum tædet amoris exhibitio ibid.
Cap. 13. v. 14. Ero mortuus, & mori. Quomodo mors Christi mors mortis? T. 7. D. 2. n. 10.

Ioel.

Cap. 1. v. 2. Audite hoc, & auribus percipite. An differentia? T. 10. E. n. 43.

Amos.

Cap. 1. v. 3. Super tribus sceleribus Damasci, & super quatuor. Quid signet huiusmodi dialecticæ? T. 3. E. n. 125.
Cap. 9. v. 1. Non erit fuga ei, si fugient. Quomodo in fuga non fuga? T. 2. D. 4. n. 9.
Ibid. Non salvabitur ex eis qui fugerit. Quid sine fuga salus? n. 11.

Ionæ.

Cap. 1. v. 2. Surrexit, ut fugeret in Tharsis ad faciem Domini. Quomodo crederet faciem Domini fugeret? T. 5. E. n. 30.
V. 11. Tollite me, & mittite in mare, &c. propter impetum hanc prandis super nos. Quare mare exfluans non celsius, quousque navis in illud Ionam evomuit? T. 2. D. 2. à n. 13.
Cap. 3. v. 10. Miserus est super malitia, &c. Quomodo sine mutatione sententiæ, mutatur divina sententia? T. 6. E. n. 35.
Cap. 4. v. 11. Nesciunt quid sit inter dextram & sinistram. Quid hoc? T. 4. E. n. 5.

Michee.

Cap. 2. v. 5. Ne loquamini loquentes. Quid sit loquendo loqui? T. 6. E. n. 37. Quid loqui, sed non loquendo? T. 11. D. 4. n. 5.
Cap. 4. v. 5. Ambula vobis in nomine Domini. Quid sit in Dei nomine ambulat? T. 5. E. n. 21.
Cap. 5. v. 2. Egressus eius ab initio, & dicitur æternitatis. Qui dies æternitatis, ut habeat initium? T. 3. E. n. 127. 129.
Cap. 7. v. 1. Va mihi, quia factus sum, sicut qui colligit in autumno racemos vindemie. Unde ita lamentabilis conditio? T. 1. D. 1. à n. 4.
V. 2. Perijt iustus de terra, & rectus in hominibus non est. Cur homo rectus & bonus, inter homines nec homo nec rectus? n. 6.
Ibid. Omnes in sanguine inficiantur. Cur omnes, cur infidæ & cur in sanguine? n. 7.
Ibid. Vir fratrem suum ad mortem venatur. Quisnam hic vir? n. 8. Cur si frater? n. 9. Cur in venationem? n. 10. Quæ dicatur hominum venatio? n. 11.
V. 3. Malum manuum suarum dicunt bonum. Quare, & quo artificio, si malum? n. 17. & 22.
Ibid. Primorps postulat, & index in reddendo est. Quid & cur postulat, ut inde index sine iure reddat? fusc? à n. 4. Cur dicit postulat, & non Supplicat? n. 5.
Ibid. Magnus locutus est desiderium anima sua, & conturbaverunt eam. Quomodo in Principe dicitur anima desiderium? n. 13. Cur in anime conturbatio non dicitur cuius anima? n. 14.
V. 4. Qui optimus in eis, est quasi paliurus, & qui rebus, quasi spina de sepe. Cur confectur spino, qui ad speciem bonus, & cur in rectitudine spine de sepe? n. 23.
Ibid. Visitatio venit: nunc erit visitatio eorum. Quare non visitatur pravus iudex, vel in die visitationis? à n. 21.
V. 5. Nolite credere amico, & nolite considerare in duce. Quando, & cur nec Prælati, nec amico credendum? à n. 14.
V. 6. Filius contumeliam facit patri. Quis propter iniuriam, sed contumeliam. n. 6.

Habacuc.

Cap. 1. v. 13. Mundi sunt oculi tui, ne videas malum. Cur cui clara lumina, non videt malum? T. 7. D. 1. n. 6.
Cap. 3. v. 4. Splendor eius ut lux erit. Quid lux cum splendore vel sine illo? T. 11. E. n. 18. & 43.
V. 6. Aspexit & disjovit genens. Unde solutio catena- rum ex aspectu oculorum? D. 4. n. 4.

Et Quæstionum literalium.

V. 17. Non erit germin in vineis. An calamitas, vel felicitas? T. 3. D. 2. n. 16.
V. 18. Ego autem in Domino gaudebo, & exultabo in Deo Iesu meo. Quid quod in vineis non sit germin, & videat Iesum, & cognoscat Salvatorem? n. 17.

Aggei.

Cap. 2. v. 8. Implebo domum istam gloria. Unde in illo templo gloria plena? T. 11. E. n. 17.
V. 10. Magna erit gloria domus istius novissima, plusquam prima. Quomodo si qui viderant plorabant præ exultate? ibid.

Zacharie.

Cap. 6. v. 12. Ecce vir, oriens nomen eius, Si oriens, cur vir dicitur, & non infans? T. 11. D. 6. n. 5.
Cap. 7. v. 13. Factum est, sicut locutus est. Quorsum Sicut? T. 6. E. n. 28.
Cap. 13. v. 3. Non vivet, quia mendacium locutus es in nomine Domini. Quid sit, in nomine Domini mentiri? T. 7. D. 3. n. 13.
V. 6. Quid sunt plaga ista in medio manuum tuarum? Cur non absoluta vulnerum hostium vestigia, reconciliatione facta? T. 2. D. 3. n. 14. Cur non respondeat ad quid? T. 7. D. 3. n. 11.
Ibid. Hic plagatus sum. Quomodo plagatus à plagiis? T. 7. D. 2. n. 12.
Ibid. In domo eorum qui diligebant me. Cur plagatus queritur de diligentibus? n. 14.

Malachie.

Cap. 3. v. 6. Ego Dominus, & non mutator. Quomodo si lata sepe revocatur sententia? T. 6. E. n. 31.
Cap. 4. v. 2. Orietur Sol iustitiae, & sanitas in pennis eius. Cur Sol alatus? T. 4. D. 1. n. 2.

1. Machabeor.

Cap. 4. v. 50. Accenderunt lucernas, & lucebant in templo. Ad quid sit lucebant, accenderunt? T. 11. E. n. 20. & 43.
Cap. 5. v. 40. Potens poterit adversus nos. Quid est, potenter possit? T. 1. E. n. 30.
Cap. 10. v. 15. Narraverunt et alia & virtutes & labores, quos laboraverunt. Cur simul narratur labores, prælia & virtutes? T. 5. D. 2. n. 3.

2. Machabeor.

Cap. 1. v. 25. Qui fecisti patres electos. Quomodo, ut eligerentur, electi? T. 3. D. 6. n. 11.
Cap. 9. v. 5. Insanabilis & invisibilis plaga. Cur insanabilis plaga invisibilis? T. 7. D. 3. n. 4.
V. 13. Orabat hic celestis Dominum, a quo non esset misericordiam consecutus. Cur si dolentibus semper misericors adest? n. 3. Cur dicitur celestus? n. 4.

Novum testamentum.

Matthæi.

Cap. 1. v. 1. Liber generationis Iesu Christi. Cur in illa nati- la Adami memoria? T. 11. D. 1. n. 13.
Tom. V.

V. 6. Iesse genuit David Regem. Quid si non rex, sed homo gignitur? T. 3. D. 6. n. 15. T. 11. D. 5. n. 4.
Ibid. David autem rex genuit Salomonem. Cur qui non rex, regem genuit, & rex regem non produxit? T. 3. D. 6. n. 15.

V. 16. De qua natus est Iesus. Cur in origine Virginis, filius exponitur, & non parentes? T. 11. E. n. 46. D. 1. à n. 1. Unde Virginis ortus, ex eo quod natus sit filius? D. 2. à n. 4. & 9.

V. 18. Christi autem generatio sic erat. Quid est sic? T. 3. D. 3. n. 12. T. 11. D. 1. n. 13. D. 3. n. 10.

V. 20. Quod in extantum est, de Spiritu Sancto est. Cur non In Spiritu Sancto? T. 3. E. num. 87. Quomodo de Spiritu Sancto? num. 122. 140. T. 11. D. 6. n. 10.

V. 22. Ecce virgo in utero habebit, & pariet filium. Quare dicitur in utero, si conceptio? T. 11. D. 3. n. 9.

V. 25. Non cognoscit eam, donec peperit. Quid ly Domus? T. 3. E. n. 123.

Cap. 2. v. 1. Ecce Magi ab Oriente venerunt. Cur notantur voce Sapientum, & non Principum? T. 9. D. 2. n. 12.

V. 12. Per aliam viam reversi sunt. Quid sit, per aliam reverti viam? T. 2. E. n. 14.

V. 17. Dilectum est per Ieremiam prophetam, dicentem. Quo proposito additur dicentem? T. 6. E. n. 27.

Cap. 3. v. 2. A propinquavit regnum colorum. Quid significatur per regnum colorum, vel regnum Dei? T. 1. E. n. 27.

Cap. 4. v. 18. Mittentes rete in mare. Cur Christus non vocavit antequam mitteret? T. 9. D. 5. n. 15.

V. 20. Continuo relictis retibus secuti sunt eum. Si rete unum, unde modo pluralitas retium, & quare continuo relinquunt rete? ibid.

Cap. 5. v. 1. Ascendit in montem. Quomodo? T. 4. D. 3. n. 39. Cur ascendit dicitur, quod à Luca descendit? n. 79.

V. 3. Beati pauperes, &c. Quare beatitudines specie infelicitatis? n. 6. Cur in Thabor ascendit, ut indicet beatitudines? n. 4.

V. 10. Beati, qui persecutionem patiuntur, quoniam in forum est regnum colorum. Quare non erit, sed est in persecutione, cum in persecutione non sit? T. 4. D. 3. n. 4.

V. 14. Vos illis lux eratis. Quomodo, si inter homines maior, non erit ille lux? T. 11. E. n. 28. & à n. 36.

V. 16. Ut videant opera vestra. Ut quid luce iunguntur opera? T. 9. D. 2. à n. 10.

V. 40. Qui vult tecum in dicio contendere, & tunicam tuam tolere, dimitte ei & pallium. Quare removere vexatum à licet, si index est in litis direptionem? T. 9. D. 2. n. 7.

Cap. 6. v. 22. Si oculus tuus fuerit simplex, &c. Quid & unde oculus nequam & simplex? T. 11. E. n. 39.

V. 23. Iste tenebre quanta erunt? Quoniam tenebre tenebrarum? n. 4.

Cap. 8. v. 3. Confessum mundata est lepra eius. Cur mundatus & confessum? T. 7. D. 3. n. 10.

V. 8. Dic verba. Quorsum Verbo? T. 6. E. n. 30.

Cap. 10. v. 10. Neque duas tunicas. Cur modò unam permitit, & post vel unam prohibet? T. 8. D. 5. n. 12.

Ibid. Neque virgam. Quare si orbis retores mituntur? T. 1. D. 1. n. 13.

V. 16. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Quorsum huiusmodi consilium? T. 8. D. 4. à num. 4.

Index locor. Sacr. Script.